1 PAGE

	UBND QUẬN BÌNH TÂN
TRƯỜNG MẦM NON
HOA HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                Số: 49/TB-MH-HH
	Bình Tân, ngày 07 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

                                 Về kéo dài thời gian tạm nghỉ của học sinh

                                do bệnh nCoV đến hết ngày 16 tháng 02 năm 2020.
           Căn cứ công văn số 396/UBND-VX ngày 06 tháng 02 năm 2020 của Uỷ Ban  Nhân Dân thành phố về kéo dài thời gian tạm nghỉ của học sinh, sinh viên, học  viên Thành Phố Hồ Chí minh do bệnh nCoV đến hết ngày 16 tháng 02 năm 2020;

            Căn cứ công văn số 358/UBND ngày 07 tháng 02 năm 2020 của Uỷ Ban  Nhân Dân Quận Bình Tân về kéo dài thời gian tạm nghỉ của học sinh, sinh viên, học  viên tại quận Bình Tân.

            Căn cứ công văn số 185/GDĐT ngày 07 tháng 02 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Bình Tân về kéo dài thời gian tạm nghỉ của học sinh do bệnh nCoV đến hết ngày 16 tháng 02 năm 2020.

 Thực hiện chỉ đạo của Uỷ Ban  Nhân Dân thành phố, Uỷ Ban  Nhân Dân Quận Bình Tân, Phòng Giáo dục và Đào tạo. Trường Mầm non Hoa Hồng trân trọng thông báo:
                   - Các bé được nghỉ học từ: Thứ hai ngày 10 tháng 02 năm 2020 đến hết Chủ nhật ngày 16 tháng 02 năm 2020.

                  - Thứ hai ngày 17 tháng 02 năm 2020 các bé đi học lại bình thường.

                   - Nếu có thay đổi lịch trường sẽ cập nhật và thông báo đến Quý Cha Mẹ học sinh.

             Trong thời gian nghỉ, Quý Cha mẹ học sinh quan tâm thực hiện việc phòng, chống dịch, tránh cho con tiếp xúc chỗ đông người, đeo khẩu trang khi ra ngoài, giữ vệ sinh, thường xuyên rửa tay đúng cách, ăn chín uống  sôi, giữ ấm cơ thể trẻ, vì sức khỏe của các con, của cả nhà và cộng đồng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

  HIỆU TRƯỞNG
    Nguyễn Thị Thùy Dương
	.

PAGE
2